[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府
关于同意设立重庆数字产业
职业技术学院的批复
渝府〔2023〕6号
市教委：
你委《关于设立重庆数字产业职业技术学院的请示》（渝教文〔2023〕54号）收悉。现批复如下：
一、同意设立重庆数字产业职业技术学院。
二、重庆数字产业职业技术学院系专科层次的高等职业学校，由重庆名睿新诚教育信息咨询有限公司举办，市教委主管。办学性质为民办非营利性，办学地在重庆市忠县复兴镇，全日制在校生规模暂定为6000人。
三、你委要加强管理，督促指导学院举办者加大投入，不断改善办学条件，加强师资队伍和实训基地建设，强化教学实践环节，保障办学质量，着力把学院办成特色鲜明的高等职业学校。
重庆市人民政府        
2023年4月28日        
（此件公开发布）

 重庆市人民政府发布